Bundesgesetz Uber die Buchpreisbindung (BuPG)

11. Mérz 2012

Aktualisiert: 25. Januar 2018 08:50

abgelehnt

Stimmbeteiligung Stimmberechtigte Eingegangene Stimmzettel
44.78% 311973 139702
Gemeinden

Gemeinde Wabhlkreis Resultat Ja % Nein %
Auslandschweizer abgelehnt 48.19% 51.81%
Altstatten Rheintal abgelehnt 34.49% 65.51%
Au (SG) Rheintal abgelehnt 30.76% 69.24%
Balgach Rheintal abgelehnt 28.67% 71.33%
Berneck Rheintal abgelehnt 33.84% 66.16%
Diepoldsau Rheintal abgelehnt 30.26% 69.74%
Eichberg Rheintal abgelehnt 21.02% 78.98%
Marbach (SG) Rheintal abgelehnt 33.44% 66.56%
Oberriet (SG) Rheintal abgelehnt 29.12% 70.88%
Rebstein Rheintal abgelehnt 32.48% 67.52%
Rheineck Rheintal abgelehnt 32.73% 67.27%
Ruthi (SG) Rheintal abgelehnt 29.78% 70.22%
St. Margrethen Rheintal abgelehnt 30.61% 69.39%
Widnau Rheintal abgelehnt 29.59% 70.41%
Berg (SG) Rorschach abgelehnt 30.03% 69.97%
Goldach Rorschach abgelehnt 31.93% 68.07%
Mérschwil Rorschach abgelehnt 28.73% 71.27%
Rorschach Rorschach abgelehnt 40.92% 59.08%
Rorschacherberg Rorschach abgelehnt 33.80% 66.20%
Steinach Rorschach abgelehnt 29.71% 70.29%
Thal Rorschach abgelehnt 31.14% 68.86%
Tlbach Rorschach abgelehnt 38.10% 61.90%
Untereggen Rorschach abgelehnt 36.62% 63.38%
Bad Ragaz Sarganserland abgelehnt 37.72% 62.28%
Flums Sarganserland abgelehnt 26.86% 73.14%
Mels Sarganserland abgelehnt 35.26% 64.74%
Pféfers Sarganserland abgelehnt 42.94% 57.06%
Quarten Sarganserland abgelehnt 36.61% 63.39%
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Sargans
Vilters-Wangs
Walenstadt
Amden
Benken (SG)
Ernetschwil
Eschenbach (SG)
Goldingen
Gommiswald
Kaltbrunn
Rapperswil-Jona
Rieden
Schanis
Schmerikon
St. Gallenkappel
Uznach
Weesen
Andwil (SG)
Eggersriet
Gaiserwald
Gossau (SG)
Haggenschwil
Muolen

St. Gallen
Waldkirch
Wittenbach
Bultschwil
Ebnat-Kappel
Ganterschwil
Hemberg
Kirchberg (SG)
Krinau
Lichtensteig
Litisburg
Mosnang
Neckertal

Nesslau-Krummenau

Oberhelfenschwil
Stein (SG)
Wattwil

Wildhaus-Alt St. Johann

Buchs (SG)
Gams
Grabs
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Sennwald Werdenberg abgelehnt 28.75% 71.25%
Sevelen Werdenberg abgelehnt 34.62% 65.38%
Wartau Werdenberg abgelehnt 30.42% 69.58%
Bronschhofen Wil abgelehnt 28.59% 71.41%
Degersheim Wil abgelehnt 36.15% 63.85%
Flawil Wil abgelehnt 35.16% 64.84%
Jonschwil Wil abgelehnt 33.64% 66.36%
Niederbiren Wil abgelehnt 31.31% 68.69%
Niederhelfenschwil Wil abgelehnt 29.13% 70.87%
Oberburen Wil abgelehnt 26.42% 73.58%
Oberuzwil Wil abgelehnt 35.15% 64.85%
Uzwil Wil abgelehnt 33.43% 66.57%
Wil (SG) Wil abgelehnt 30.22% 69.78%
Zuzwil (SG) Wil abgelehnt 27.43% 72.57%
Total abgelehnt 34.44% 65.56%
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Gemeinde Wahlkreis Leer Ungiltig Ja Nein
Auslandschweizer 56 0 1080 1161
Altstatten Rheintal 83 0 956 1816
Au (SG) Rheintal 37 0 467 1051
Balgach Rheintal 25 0 371 923
Berneck Rheintal 33 0 402 786
Diepoldsau Rheintal 45 0 436 1005
Eichberg Rheintal 15 0 78 293
Marbach (SG) Rheintal 11 0 205 408
Oberriet (SG) Rheintal 53 0 656 1597
Rebstein Rheintal 19 0 318 661
Rheineck Rheintal 27 0 236 485
Rthi (SG) Rheintal 20 0 165 389
St. Margrethen Rheintal 33 0 341 773
Widnau Rheintal 34 0 600 1428
Berg (SG) Rorschach 12 0 94 219
Goldach Rorschach 62 0 852 1816
Mérschwil Rorschach 25 0 404 1002
Rorschach Rorschach 30 0 656 947
Rorschacherberg Rorschach 34 1 675 1322
Steinach Rorschach 34 0 276 653
Thal Rorschach 42 0 574 1269
Tlabach Rorschach 19 0 197 320
Untereggen Rorschach 6 0 119 206
Bad Ragaz Sarganserland 22 3 525 867
Flums Sarganserland 39 0 299 814
Mels Sarganserland 60 0 828 1520
Pfafers Sarganserland 21 0 219 291
Quarten Sarganserland 28 0 309 535
Sargans Sarganserland 37 0 574 934
Vilters-Wangs Sarganserland 28 1 400 904
Walenstadt Sarganserland 51 0 463 1062
Amden See-Gaster 22 0 187 365
Benken (SG) See-Gaster 14 0 202 510
Ernetschwil See-Gaster 13 2 137 280
Eschenbach (SG) See-Gaster 47 0 418 1002
Goldingen See-Gaster 14 0 114 242
Gommiswald See-Gaster 28 1 213 563
Kaltbrunn See-Gaster 23 0 357 663
Rapperswil-Jona See-Gaster 178 0 2662 5100
Rieden See-Gaster 8 0 51 160
Schanis See-Gaster 36 0 285 656
Schmerikon See-Gaster 26 0 242 630
St. Gallenkappel See-Gaster 19 0 196 397
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Uznach
Weesen
Andwil (SG)
Eggersriet
Gaiserwald
Gossau (SG)
Haggenschwil
Muolen

St. Gallen
Waldkirch
Wittenbach
Butschwil
Ebnat-Kappel
Ganterschwil
Hemberg
Kirchberg (SG)
Krinau
Lichtensteig
Latisburg
Mosnang
Neckertal
Nesslau-Krummenau
Oberhelfenschwil
Stein (SG)
Wattwil

Wildhaus-Alt St.
Johann

Buchs (SG)
Gams

Grabs
Sennwald
Sevelen
Wartau
Bronschhofen
Degersheim
Flawil
Jonschwil
Niederbiren
Niederhelfenschwil
Oberbiren
Oberuzwil
Uzwil

Wil (SG)
Zuzwil (SG)
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181
206
235
840
1723
161
149
8808
344
840
294
554
107
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651
38
199
145
318
427
371
135
52
873
272
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298
667
364
350
407
364
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865
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134
238
321
592
1045
1545
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304
418
514
1891
3363
291
228
12100
742
1749
651
967
292
227
1517
65
308
311
653
770
635
277
65
1369
541

1654
633
1320
902
661
931
909
687
1595
714
294
579
894
1092
2081
3568
1074
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Total 4270 33 46626 88773
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Nein Ja
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Wabhlkreise

Wahlkreis Resultat Ja % Nein %
Auslandschweizer abgelehnt 48.19% 51.81%
Rheintal abgelehnt 31.05% 68.95%
Rorschach abgelehnt 33.16% 66.84%
Sarganserland abgelehnt 34.30% 65.70%
See-Gaster abgelehnt 32.69% 67.31%
St. Gallen abgelehnt 38.45% 61.55%
Toggenburg abgelehnt 34.26% 65.74%
Werdenberg abgelehnt 33.37% 66.63%
Wil abgelehnt 31.70% 68.30%
Total abgelehnt 34.44% 65.56%
Wahlkreis Leer Ungiltig Ja Nein
Auslandschweizer 56 0 1080 1161
Rheintal 435 0 5231 11615
Rorschach 264 1 3847 7754
Sarganserland 286 4 3617 6927
See-Gaster 483 3 5722 11784
St. Gallen 1395 21 13306 21296
Toggenburg 504 3 4507 8648
Werdenberg 264 1 3055 6101
Wil 583 0 6261 13487
Total 4270 33 46626 88773

© 2022 Kanton St.Gallen 8



Bundesgesetz Uiber die Buchpreisbindung (BuPG)

Nein Ja
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